Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

Шестого созыва
РЕШЕНИЕ

22 июня 2017 года                                                                                                                       № 152/52-6
г. Вилючинск

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования
и подсчета голосов, отданных за кандидатов

для назначения на должность главы администрации
Вилючинского городского округа
В соответствии с частью 3 статьи 10, статьей 25 Регламента Думы Вилючинского городского округа, утвержденного решением Думы Вилючинского городского округа от 24.11.2011 № 102/16-5 «О принятии Регламента Думы Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края», Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Избрать в состав счетной комиссии для проведения тайного голосования и подсчета голосов, отданных за кандидатов для назначения на должность главы администрации Вилючинского городского округа, следующих депутатов Думы Вилючинского городского округа:
1.1. Будурову Светлану Дмитриевну, депутата Думы Вилючинского городского округа, избранного по одномандатному избирательному округу № 3.

1.2. Гнитиеву Марину Анатольевну, депутата Думы Вилючинского городского округа, избранного по одномандатному избирательному округу № 12.
1.3. Шевцова Василия Леонидовича, депутата Думы Вилючинского городского округа, избранного по одномандатному избирательному округу № 11.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Вилючинского городского округа                                                       В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

22 июня 2017 года
№ 152/52-6
PAGE